CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAFIBE

EDITAL PIBID N.º 01/2025

PIBID/UNIFAFIBE PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

 A Profª. Drª. Fabiana Vigo Azevedo Borges, Coordenadora Institucional do

PIBID, do Centro Universitário UNIFAFIBE, mantido pela Associação de

Educação e Cultura do Norte Paulista, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, as inscrições HOMOLOGADAS, destinadas à seleção de bolsistas

de iniciação à docência do PIBID/UNIFAFIBE.

INSCRIÇÃO  2025  HOMOLOGADAS
Ana Beatriz dos Santos Carvalho  492XXXXXXX- 51

Beatriz Gaspar Siqueira 38XXXXXXXX - 59

Daniela Patricia Lavorini 22XXXXXXXX- 30

Fabricia Coltri Fabricio 39XXXXXXX- 65

Flávia Luana Pereira de barros 41XXXXXXX - 32

Júlia Marcela Davanzo 45XXXXXXX -92

Kettylin Justino 41XXXXXXX -71

Lara Emanuele Spinda Correa Calixto  47XXXXXXX- 17

Ludmila Franco Negreti  52XXXXXXX - 62

Maria Fernanda Rebello da Silva  41XXXXXXX - 18

Silmara de Freitas de Almeida 28XXXXXXX - 05